

Årsredovisning för
IC SHIPPING Aktiebolag

556901-9770

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Inge Sigfridsson
Verkställande direktör

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IC SHIPPING Aktiebolag, 556901-9770, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet med anknytning, direkt eller indirekt, till frakttransporter inom sjö, luft, väg och järnväg.

Bolaget har inte fått in några större affärer i år, därav har omsättning minskat mot fjolåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	55 493	218 707	22 165	259 764
Resultat efter finansiella poster	-26 978	-40 250	-28 844	-9 362
Soliditet %	97,1	92,8	78	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	496 135	-40 250
Balanseras i ny räkning		-40 250	40 250
Årets resultat			-26 978
Belopp vid årets utgång	50 000	455 885	-26 978

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	455 885
Årets resultat	-26 978
Summa	428 907

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	403 907
Summa	428 907

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Göteborg 2023-05-18

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 493	218 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 493	218 707
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 153	-191 932
Övriga externa kostnader		-35 836	-14 486
Summa rörelsekostnader		-82 989	-206 418
Rörelseresultat		-27 496	12 289
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-52 690
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	151
Summa finansiella poster		518	-52 539
Resultat efter finansiella poster		-26 978	-40 250
Resultat före skatt		-26 978	-40 250
Årets resultat		-26 978	-40 250

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		25 367	1 064
Summa kortfristiga fordringar		25 367	1 064
Kassa och bank			
Kassa och bank		467 593	544 232
Summa kassa och bank		467 593	544 232
Summa omsättningstillgångar		492 960	545 296
SUMMA TILLGÅNGAR		492 960	545 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		455 885	496 135
Årets resultat		-26 978	-40 250
Summa fritt eget kapital		428 907	455 885
Summa eget kapital		478 907	505 885
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	38 507
Summa långfristiga skulder		0	38 507
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 553	0
Övriga skulder		0	904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		14 053	904
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 960	545 296

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Göteborg

Per Inge Sigfridsson 2023-05-18
Per Inge Sigfridsson Datum
Verkställande direktör

Pernilla Börjesson 2023-05-18
Pernilla Börjesson Datum
Styrelseordförande

Veronica Winblom 2023-05-18
Veronica Winblom Datum
Styrelseledamot

Emilie Sigfridsson 2023-05-18
Emilie Sigfridsson Datum
Styrelsesuppleant